به راستی که مغولان، هم برون و هم درون ایرانیان را «کندند و سوختند و کشتند و بردند».

منابع

علاوه بر قرآن کریم؛

- ۱- آذری، علاءالدین، «روابط ایلخانان با دربار و اتیکان»، *بررسیهای تاریخی*، ش ۲۶، خرداد و تیر ۱۳۴۹ش.
- ۲- ابن اثیر، علی بن محمد، *الکامل فی التاریخ*، بیروت، مؤسسه التاریخ العربی، ۱۴۱۴ق/۱۹۹۴م.
- ۳- ابن حبان، محمد، *الصحیح*، بازنویسی و مرتب سازی ابن بلبان، به کوشش شعیب ارنؤوط، بیروت، مؤسسه الرساله، ۱۴۱۴ق/۱۹۹۳م.
- ۴- ابن طَقْطَقْی، محمد بن علی، *الفخری*، به کوشش هارتویک درنبرگ، شالون، مارسو، ۱۸۹۴م.
- ۵- اذکایی، پرویز، *تاریخ نگاران ایران*، تهران، بنیاد موقوفات افشار، ۱۳۷۳ش.
- ۶- ارونسون، الیوت، *روان شناسی اجتماعی*، ترجمه حسین شکر کن، تهران، رشد، ۱۳۸۵ش.